

Date: 09/09/2016

To
Deputy Manager
Dept. of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited
P J Towers, Dalal Street,
Fort, MUMBAI - 400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Ref: Script Code# 511509

With reference to subject cited above we are herewith enclosing the copies of newspaper publication in regard to dispatch of notice of 29th Annual General Meeting of the company and also details of e-voting and book closure information published in Financial Express and Nava Telangana on 08th September, 2016

This is for your record and reference.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Vivo Bio Tech Limited



Challapalli Varun Kumar

Company Secretary



VIVO BIO TECH LTD.

CIN : L65993TG1987PLC007163

ఫైల్ నం. 6808, 68 అంశం, రిజిస్టర్డ్ కంపెనీ, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్-500 028
 Email Id: investors@vivobio.com Website : www.vivobio.com

29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం & ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వవలెనుగా, ఎజియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకు కంపెనీ యొక్క 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) శుక్రవారం 30 సెప్టెంబర్, 2016న మ. 1:00గం.లకు నిర్వహించబడును. సదరు ఎజియం నోటీసు, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు 2015-16 సం. కొరకు వార్షిక రిపోర్టు డిపాజిట్ చేసిన వివరాలపై విధానం అడ్వైస్ చేసిన యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ మార్గం ద్వారా సమాచారం మరియు 2015-16 సం. కొరకు వార్షిక రిపోర్టు అనుమతించిన విధానం ద్వారా తమ సమీక్షించిన వివరాలపై వర్త కంపెనీ డిపాజిట్ చేసిన వివరాలపై విధానం అడ్వైస్ చేసిన యొక్క సభ్యులకు అన్ని సభ్యులకు ఓటింగ్ రూపంలో పంపించినవి. నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు పంపుట/అప్లోడ్ చేయటం 7 సెప్టెంబర్, 2016న ప్రారంభమైనది. ఒక సభ్యుడు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.vivobio.com నుండి నోటీసుకోవాలి 2015-16 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు వార్షిక రిపోర్టును దానిలోని దేవుకోవచ్చును కూడా. సభ్యులు investors@vivobio.com వద్ద కంపెనీ సెక్యూరిటీ ప్రాయుకు ద్వారా దాని ఒక కాపీ కొరకు కోరవచ్చును కూడా. 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చార్టర్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ ఎజియం వద్ద వ్యాపారాన్నింది సమీక్షకు సంబంధించి దాని సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారంను అప్లోడ్ చేస్తుంది. కంపెనీ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం కల్పించుటకు సెంట్రల్ డిపాజిట్ సర్కిల్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఐఎల్)ను అధికృత ఏజెంట్ గా నియోగిస్తుంది. సభ్యులు ఓటింగ్ యొక్క ఒక విధానం అనగా, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా వ్యాలిడ్ ఫోటోలలో ఒక విధానంను అవలంబించవచ్చును. రెండు విధానాల ద్వారా తమ ఓట్లను వినియోగించిన సభ్యుల విషయంలో, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ పరిగణించబడును మరియు వ్యాలిడ్ ఫోటో ద్వారా చేసిన ఓట్ల చెల్లినవిగా భావించబడును. ఇ-ఓటింగ్ వ్యవస్థ 27 సెప్టెంబర్ 2016న ఉ. 9.00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు 29 సెప్టెంబర్ 2016న (రెండు రోజులకోసం) సా. 5.00గం.లకు ముగియును మరియు ఆ తరువాత అందుబాటులో ఉండదు. సదరు తేదీ & సమయం తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడును. కాలక్షేపంలో, కంపెనీ యొక్క సభ్యులు కటాఫ్ తేదీనాటికి అనగా, 22 సెప్టెంబర్ 2016నాటికి ఓటింగ్ రూపంలో లేదా డివిడెండ్ రిక్లెయిమ్ రూపంలోగాని చట్టాలు కలిగియుంచవచ్చును, వారు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో ఓటువేయవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు మరియు సమావేశం వద్ద ఓటింగ్ ఓటింగ్ కటాఫ్ తేదీ నాటికి చెల్లించిన ఈక్విటీ షేర్ క్యాంపెయిన్లలో చట్టాలు నిష్పత్తిలో ఉంటుంది. ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వవలెనుగా, ఎజియం (ఎలెక్టివల్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చార్టర్, 2014తో చదువగల చట్టం యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి ఎజియం విషయం విషయం 23 సెప్టెంబర్ 2016 నుండి శుక్రవారం 30 సెప్టెంబర్ 2016 (రెండు రోజులకోసం) సభ్యుల రిపోర్టు మరియు కంపెనీ యొక్క చట్టా లిటి ప్రకటనలు ముగియుండును. వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు 2015-16 యొక్క వార్షిక రిపోర్టు, కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.vivobio.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి. సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ప్రక్రియ మరియు విధానంను సంబంధించిన ఇ-ఓటింగ్ సమాచారంను పరిశీలించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏదేని విచారణ లేదా సమస్యల విషయంలో, సభ్యులు www.evotingindia.com వద్ద హెల్ప్ సెక్షన్లో "తయారు ఆరుగు ప్రశ్నలు" (ఎన్ఎక్యూ) మరియు "తమ ఓట్ల వేయబడుట చట్టాధారం కొరకు యూజర్ హాన్డబుక్"ను కూడా పరిశీలించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది ఏదేని విచారణలు లేదా సమస్యల కొరకు, సభ్యులు లోల్డ్ నం. 18002005533 వద్ద సిడిఎస్ఐఎల్కు సంప్రదించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇ-మెయిల్ ప్రాయుకు ద్వారా investors@vivobio.com నకు ఇ-మెయిల్ ప్రాయుకు ద్వారా.



ప్రకటన: హైదరాబాద్
 తేదీ: 07.09.2016
 for Vivo Bio Tech Limited
 చట్టపరమైన కుమార్
 కంపెనీ సెక్రటరీ

VIVO BIO TECH LTD.

CIN : L65993TG1987PLC007163
Flat #608, 6th Floor, Lingapur Complex, Himayat Nagar, Hyderabad - 500 029
Email Id: investors@vivobio.com Website : www.vivobio.com

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on Friday the 30th of September 2016 at 1:00 p.m. at Padmashali Kalyana Mandapam, 2-12- 66, Nehru Nagar, West Marredpally, Secunderabad - 500 026 to the business as set out in the Notice of the AGM.

Notice of the said AGM, e-voting instructions and Annual Report for the year 2015-16 have been sent to the members of the Company electronically whose e-mail IDs are registered with the Depositories. The said Notice, e-voting instructions and Annual Report for the year 2015-16 have also been sent in physical mode to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company / Depositories at their registered addresses by way of permitted mode. The dispatch / e-mail transmission of Notice, Annual Report has been completed on 7th September 2016.

A Member can also download the Annual Report for the financial year 2015-16 along with Notice from the company's website www.vivobio.com. Members may also request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at investors@vivobio.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (LODR) Regulations, 2015, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of all business to be transacted at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the authorized agency to provide e-voting facility.

Members can opt for one mode of voting only i.e remote e-voting or ballot form. In case Members cast their votes through both the modes, voting done through remote e-voting shall prevail and votes cast through ballot form shall be treated as invalid.

The e-voting period will commence on 27th September 2016 at 9.00 AM and closes on 29th September 2016 at 5.00 PM (both days inclusive) and shall not be available thereafter. The e-voting shall not be allowed after the said date and time and e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, members of the Company, holding share either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e 22nd September 2016, may cast their vote electronically. The voting right of the members for e-voting and for physical voting at the meeting shall be in proportionate to their shareholding in the paid-up Equity Share Capital as on cut-off date.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014 made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Registrar of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 23rd September 2016 to Friday, 30th September 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of Annual General Meeting, e-voting instructions and Annual Report of 2015-16 are available on the Company's website, www.vivobio.com. Members are requested to refer to e-voting instructions, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. In case of any query or issue regarding e-voting, members may also refer to "Frequently Asked Questions" (FAQ) and "user manual for shareholders to cast their votes" in help section at www.evotingindia.com. For any query or grievance, members may contact CDSL at Toll free No. 18002005533 or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write an e-mail to investors@vivobio.com.

Place: Hyderabad
Date: 07.09.2016

for Vivo Bio Tech Limited
Challapalli Varun Kumar
Company Secretary

THE FINANCIAL EXPR

